
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-02-09-000020-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q3639195750b3550

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БГ БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за Кредитним договором № 17 від
01.02.2008р. та договорами забезпечення виконання зобов’язань Кредитний договір № 17 від
01.02.2008р. (забезпечення: житлова нерухомість — житловий будинок, заг. площею 188,6 кв.м,у
тому числі житл.пл.79,3 кв.м, земельна ділянка розміром - 0,1200 га. Адреса місцезнаходження
застави Київська обл.,Києво-Святошинський р-н, с. Хотів, вул. Матросова

Початкова ціна реалізації: 1 261 730.76 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 63 086.54 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 23.02.2017 20:04:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


